
   МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ОСТРОЗЬКА АКАДЕМІЯ»  

 
ПРОТОКОЛ № 41 

засідання Приймальної комісії  
Національного університету «Острозька академія» 

 
07 серпня 2025 року                                                                                                         м. Острог   
 
Місце проведення: зала засідань Вченої ради НаУОА та онлайн (із використанням засобів відео 
зв’язку в режимі реального часу). 
 
Голова – Балашов Е.М. 
Відповідальний секретар – Кривицька О.Р. 
 
Присутні: Пасічник І.Д., Шевчук Д.М., Костів О.М., Коцюк Ю.А., Родзен О.А, Герасимчук 
О.П., Дем’янчук О.І., Карповець М.В., Ковальчук І.В., Новоселецький О.М., Мараренко О.І., 
Якуніна К.І., Дороднов В.С., Марченко А.В., Денисенко Н.В., Михальчук Б.С., Попов Є.М., 
Мовчун С.С., Коцюк О.Ю., Загоруйко С.С., Йойна Д.С., Кузьменко Н.В., Мартинюк Н.В. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1. Про результати вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти з фахового іспиту з 
історії мистецтва. 
2. Про результати вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти з фахового іспиту з 
мовознавства. 
3. Про результати вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти з фахового іспиту з 
інформаційних технологій. 
4. Про результати вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти з фахового іспиту з 
права та міжнародного права. 
 
СЛУХАЛИ:  
1. Про результати вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти з фахового 
іспиту з історії мистецтва. 
ВИСТУПИЛИ:  
Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА ознайомила присутніх із 
результатами фахового іспиту з історії мистецтва вступників другого (магістерського) рівня 
вищої освіти (відомість вступних випробувань №21/2025 від 07 серпня 2025 року).   
Балашов Е.М., ректор НаУОА, голова Приймальної комісії рекомендував взяти інформацію до 
відома. Результати фахового іспиту з історії мистецтва розмістити на вебсайті  університету в 
рубриці «Вступ» за покликанням: 
https://vstup.oa.edu.ua/stati-magistrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan.  
УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома. Результати фахового іспиту з історії мистецтва розмістити на 
вебсайті  університету в рубриці «Вступ». 
Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
СЛУХАЛИ:  
2. Про результати вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти з фахового 
іспиту з мовознавства. 
ВИСТУПИЛИ:  
Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА ознайомила присутніх із 
результатами фахового іспиту з мовознавства вступників другого (магістерського) рівня вищої 
освіти (відомість вступних випробувань №22/2025 від 07 серпня 2025 року).   



Балашов Е.М., ректор НаУОА, голова Приймальної комісії рекомендував взяти інформацію до 
відома. Результати фахового іспиту з мовознавства розмістити на вебсайті  університету в 
рубриці «Вступ» за покликанням: 
https://vstup.oa.edu.ua/stati-magistrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan.  
УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома. Результати фахового іспиту з мовознавства розмістити на вебсайті  
університету в рубриці «Вступ». 
Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
СЛУХАЛИ:  
3. Про результати вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти з фахового 
іспиту з інформаційних технологій. 
ВИСТУПИЛИ:  
Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА ознайомила присутніх із 
результатами фахового іспиту з інформаційних технологій вступників другого (магістерського) 
рівня вищої освіти (відомість вступних випробувань №23/2025 від 07 серпня 2025 року).   
Балашов Е.М., ректор НаУОА, голова Приймальної комісії рекомендував взяти інформацію до 
відома. Результати фахового іспиту з інформаційних технологій розмістити на вебсайті  
університету в рубриці «Вступ» за покликанням: 
https://vstup.oa.edu.ua/stati-magistrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan.  
УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома. Результати фахового іспиту з інформаційних технологій розмістити 
на вебсайті  університету в рубриці «Вступ». 
Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
СЛУХАЛИ:  
4. Про результати вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти з фахового 
іспиту з права та міжнародного права. 
ВИСТУПИЛИ:  
Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА ознайомила присутніх із 
результатами фахового іспиту з права та міжнародного права вступників другого 
(магістерського) рівня вищої освіти (відомість вступних випробувань №24/2025 від 07 серпня 
2025 року).   
Балашов Е.М., ректор НаУОА, голова Приймальної комісії рекомендував взяти інформацію до 
відома. Результати фахового іспиту з права та міжнародного права розмістити на вебсайті  
університету в рубриці «Вступ» за покликанням: 
https://vstup.oa.edu.ua/stati-magistrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan.  
УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома. Результати фахового іспиту з права та міжнародного права 
розмістити на вебсайті  університету в рубриці «Вступ». 
Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
 
Голова приймальної комісії                                   ​ ​ Едуард БАЛАШОВ 
 
 
Відповідальний секретар 
приймальної комісії​          Ольга КРИВИЦЬКА 
 


